2019 年 8 月吉日

会員各位

株式会社伊藤スイミングスクール

消費税法改正に伴う対応のご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は伊藤スイミングスクールをご愛顧いた

だき誠にありがとうございます。

この度「消費税法改正」の決定に伴い、弊社における消費税の取り扱いにつきまして下記の通り

対応させていただく運びとなりました。内容をご確認いただき、ご理解賜りますようよろしくお願

い申し上げます。

敬具

記

【価格について】

消費税率： 8% → 10%

適用時期： 2019年 10 月度対象分より

適用範囲： 消費税をお預かりする全てのお取引

     （各種会費、各種手数料、利用料、有料サービス、商品など）

【会費の取扱いについて】

2019 年 10月分会費（2019 年 9 月引落）より会費は消費税 10%をお預かりいたします。

新しい各校の会費については別紙をご確認ください。

選手育成コース、団体契約については別途お渡しする書面をご確認ください。

以上

2019 年 8 月吉日

【別紙】

伊藤スイミングスクール 丸亀校（丸亀市土器町）

【子どもスクール】
現在の会費

（税込）

10月分からの会費

（税込）

入会金  3,240 円 3,300円

年会費  2,160 円 2,200円

月会費（週１回）  6,804 円 6,930円

月会費（週２回）  9,180 円 9,350円

月会費（週３回）  10,476円 10,670円

協力金  756 円 770円

検定料  540 円 550円

月会費（ベビー）週 1 回  6,480 円 6,600円

月会費（ベビー）週 2 回  8,640 円 8,800円

中学生コース  5,400 円 5,500円

【成人会員】
現在の会費

（税込）

10月分からの会費

（税込）

個人会員  6,480 円 6,600円

夫婦会員  10,800円 11,000円

デイ会員  5,400 円 5,500円

学生会員  5,400 円 5,500円

シルバー会員  5,940 円 6,050円

伊藤スイミングスクール 坂出校（坂出市久米町）

【子どもスクール】
現在の会費

（税込）

10月分からの会費

（税込）

入会金  3,240 円 3,300円

年会費  2,160 円 2,200円

月会費（週１回）  6,804 円 6,930円

月会費（週２回）  9,180 円 9,350円

月会費（週３回）  10,476円 10,670円

検定料  540 円 550円

月会費（ベビー）  6,300 円 6,600円

2019 年 8 月吉日

レディネススポーツクラブ（丸亀市郡家町）

【子どもスクール】
現在の会費

（税込）

10月分からの会費

（税込）

入会金  3,240 円 3,300円

年会費  2,160 円 2,200円

月会費（週１回）  6,804 円 6,930円

月会費（週２回）  9,180 円 9,350円

月会費（週３回）  10,476円 10,670円

検定料  540 円 550円

月会費（ベビー）  6,300 円 6,600円

【成人会員】

現在の会費
（税込）

10月分からの会費

（税込）

フルタイム会員 7,020 円 7,150円

シニア会員 6,800 円 6,930円

デイタイム会員 5,940 円 6,050円

学割会員 5,940 円 6,050円

法人会員 7,020 円 7,150円

休会料 3,240 円 3,300円

フリーパス料 3,240 円 3,300円